АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  20 18 г.  №

п.Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельское поселение Сергино

от 21.07.2017 №91 «Об утверждении порядка

ремонта и содержания автомобильных дорог

общего пользования местного значения

сельского поселения Сергино

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от

08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации", от 29.12.2017 N 453-ФЗ "О внесении изменений в статью 20

Федерального закона "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации" и статью 32 Федерального закона "О подготовке и проведении в

Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года, Кубка конфедераций

FIFA 2017 года и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации", Уставом сельского поселения Сергино, в целях приведения муниципального

правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации:

 1. Внести в постановление администрации сельское поселение Сергино от

21.07.2017 №91 «Об утверждении порядка ремонта и содержания автомобильных дорог

общего пользования местного значения сельского поселения Сергино следующие

изменения в приложении к постановлению:

 1.1. Пункт 1.3 дополнить абзацем  семь следующего содержания:

« выдача согласия в письменной форме владельца автомобильной дороги в целях

ремонта, являющимся сооружением пересечения автомобильной дороги с другими

автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги к другой автомобильной

дороге.».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на

официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

сети Интернет.

3.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы по

жизнеобеспечению.

Глава сельского поселения Сергино                                                            О.В. Гребенников

consultantplus://offline/ref=DB996E4A3979361554603E51B40EB35FDBD322C5399518BDA872C4E3581C826AEA963335646832D0BD89DBDD49iBQ6J
consultantplus://offline/ref=DB996E4A3979361554603E51B40EB35FDADA27C53D9D18BDA872C4E3581C826AEA963335646832D0BD89DBDD49iBQ6J
consultantplus://offline/ref=DB996E4A3979361554603E51B40EB35FDBD225C03B9B18BDA872C4E3581C826AEA963335646832D0BD89DBDD49iBQ6J
consultantplus://offline/ref=DB996E4A3979361554603E47B762E450DFD17DCA3F9B16EAF322C2B4074C843FB8D66D6C342B79DCBE90C7DC4AA0E42243i7Q9J
consultantplus://offline/ref=DB996E4A3979361554603E47B762E450DFD17DCA3F991BEDF627C2B4074C843FB8D66D6C342B79DCBE90C7DC4AA0E42243i7Q9J
consultantplus://offline/ref=5839BF498B824046B144F043CDF7DC1B93928108CB80B92FBD8F5FF5628BC7C9FB9C28DD5E4CA4F9408ABB68029A6A2BAA18ED0B9B404D1DFEB6DA89c4TAJ
consultantplus://offline/ref=9DB6B1FECC9AF9037723A13F742FFDC4334624B4023C461D5375E6C367861008851B8B892DCA1BA15F7624639353045B3FAF499DA033550035A7299933TEJ